
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

О і , Р с і м . Кропивницький 

Про затвердження рішення 
атестаційної комісії 

Відповідно до Закону України "Про дорожній рух", Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490, Положення про атестаційну комісію з атестації спеціалістів закладів, що 
проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 18 лютого 2016 року № 115 та Інструкції про порядок організації 
роботи територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства 
внутрішніх справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 07 грудня 2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні атестаційної комісії регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області (філія ГСЦ МВС) 
09 серпня 2022 року рішення щодо обрання: 

заступника начальника РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
Брижицьку О.Л. - головою атестаційної комісії; 

начальника ВОРД та ДВКТЗ РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській 
області Хомутенка В.І. - заступником голови атестаційної комісії; 

головного спеціаліста ВОРД та ДВКТЗ РСЦ ГСЦ МВС в 
Кіровоградській області Валантіса О.Б. - секретарем атестаційної комісії. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник <— Сергій ПИЖОВ 
\ ^їЯКґГГТгпг* ! 


